附件3：

劳动保障监察执法月度统计情况

填报单位：（盖章）                                                                                 填报日期：

	项目
	序号
	检查用人单位（户）
	非立案解决工资拖欠问题情况（件）
	立案数（件）
	结案数（件）
	案件分类
	参与处理突发事件
	补签劳动合同

（万人）
	追发劳动者工资等待遇
	社会保险费征缴

	
	
	
	
	
	
	订立和解除劳动合同（件）
	工作时间和休息休假（件）
	支付工资和最低工资标准（件）
	参加社会保险和缴纳社会保险费（件）
	其他（件）
	案件数（件）
	由拖欠工资引发（件）
	涉及劳动者人数（万人）
	
	立案解决
	非立案解决
	涉及劳动者人数（万人）
	涉及金额（万元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	涉及劳动者人数（万人）
	金额

（万元）
	涉及劳动者人数（万人）
	金额

（万元）
	
	

	甲
	乙
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	合计
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	农、林、牧、渔业
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	制造业
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	建筑业
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	批发和零售业
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	交通运输、仓储和邮政业
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	住宿和餐饮业
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	信息传输、计算机服务和软件业
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	金融业
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	房地产业
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	居民服务、修理和其他服务业
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	文化、体育和娱乐业
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	单位负责人签章∶   
	局（股）负责人签章∶
	
	
	       填表人∶   
	报出日期∶ 2024年  月  日



